

Årsredovisning för
A. Lennartsson VVS-Service AB

556864-6706

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Lennartsson
Styrelseledamot

2024-02-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A. Lennartsson VVS-Service AB, 556864-6706, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falköpings kommun registrerades år 2011 och bedriver konsultation och installationer inom VVS. Verksamheten är lokaliserad i skövde.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	23 903 096	17 646 870	18 224 357	17 187 063
Resultat efter finansiella poster	2 922 482	2 466 624	2 985 061	1 957 686
Soliditet %	73,1	69	69	66

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat med 35,4%. Orsaken är att många ordrar kom in i slutet på föregående räkenskapsår, men eftersom delar såsom halvledare saknades har inte arbeten kunnat utföras förrän detta räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 639 247	1 607 253
Balanseras i ny räkning		1 607 253	-1 607 253
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			2 002 084
Belopp vid årets utgång	50 000	7 746 500	2 002 084

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 746 500
Årets resultat	2 002 084
Summa	9 748 584
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	9 748 584
Summa	9 748 584

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 903 096	17 646 870
Övriga rörelseintäkter		70 346	38 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 973 442	17 685 478
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 948 648	-7 160 561
Övriga externa kostnader		-1 964 773	-1 835 602
Personalkostnader	2	-7 096 077	-6 601 935
Summa rörelsekostnader		-21 009 498	-15 598 098
Rörelseresultat		2 963 944	2 087 380
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-31 709	391 120
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 971	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 724	-11 876
Summa finansiella poster		-41 462	379 244
Resultat efter finansiella poster		2 922 482	2 466 624
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-360 000	-425 000
Summa bokslutsdispositioner		-360 000	-425 000
Resultat före skatt		2 562 482	2 041 624
Skatter			
Skatt på årets resultat		-560 398	-434 371
Årets resultat		2 002 084	1 607 253

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	9 320 608	8 383 920
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 320 608	8 383 920
Summa anläggningstillgångar		9 320 608	8 383 920
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		691 000	436 100
Summa varulager m.m.		691 000	436 100
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 507 522	5 929 933
Övriga fordringar		41 368	150 631
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 149 202	0
Summa kortfristiga fordringar		6 698 092	6 080 564
Kassa och bank			
Kassa och bank		981 074	1 317 795
Summa kassa och bank		981 074	1 317 795
Summa omsättningstillgångar		8 370 166	7 834 459
SUMMA TILLGÅNGAR		17 690 774	16 218 379

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 746 500	6 639 247
Årets resultat		2 002 084	1 607 253
Summa fritt eget kapital		9 748 584	8 246 500
Summa eget kapital		9 798 584	8 296 500
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 940 000	3 580 000
Summa obeskattade reserver		3 940 000	3 580 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 310 796	1 199 466
Skatteskulder		90 460	252 599
Övriga skulder		1 051 463	1 454 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 499 471	1 434 942
Summa kortfristiga skulder		3 952 190	4 341 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 690 774	16 218 379

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	11	11

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 383 920	7 194 242
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 368 397	6 519 378
Försäljningar	-2 431 709	-5 329 700
Utgående anskaffningsvärden	9 320 608	8 383 920
Redovisat värde	9 320 608	8 383 920

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	550 000	550 000
Summa ställda säkerheter	550 000	550 000

Underskrifter

Skövde

Anders Lennartsson

2024-01-26

Anders Lennartsson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-01-26

SA Revision AB

Anna Ehn

Anna Ehn

Auktoriserad revisor



SA REVISION
